

PROT/W/2018/68

**Kolemsietoczy.pl**

### LIST REFERENCYJNY

Pragnę zaświadczyć, iż Pan Karol Werner prowadzący kanał „Kołem się Toczy” prawidłowo i terminowo wywiązał się z umowy zawartej w dniu 07.05.2018 r. polegającej na realizacji usług promocyjnych na rzecz Podkarpackiej Regionalnej Organizacji Turystycznej (PROT), których celem było propagowanie wiedzy o atrakcjach turystycznych województwa podkarpackiego ze szczególnym uwzględnieniem sieci szlaków rowerowych. Założeniem kampanii była promocja północnej i wschodniej części województwa podkarpackiego (głównie Przemyśla i jego okolic oraz Roztocza) jako miejsca idealnego do uprawiania turystyki rowerowej, dziewiczego i różnorodnego kulturowo.

Zakres działań obejmował stworzenie i opublikowanie w serwisie YouTube – na kanale „Kołem się Toczy” filmu w oparciu o autorski scenariusz, opublikowaniu na blogu kolemsietoczy.pl jednego artykułu relacyjnego z podróży, opublikowaniu postów informujących o artykule i filmie na profilu Fb „Kołem się Toczy”, publikacje postów w serwisie Instagram oraz relacji na Insta Stories.

Łączny zasięg kampanii w social mediach „Kołem się Toczy” w dniach 10.06 – 12.06.2018 r. osiągnął wielkość: 241 957. Posty na facebooku osiągnęły zasięg 106 597, wpis na blogu uzyskał 3266 wyświetleń, natomiast video w serwisie YouTube zanotowało łączną ilość wyświetleń na poziomie 5000.

Pan Karol Werner w trakcie realizacji działań promocyjnych wykazał się dużą skutecznością w trakcie organizacji swojej podróży, profesjonalizmem, zaangażowaniem, kreatywnością oraz wystarczającą wiedzą na temat regionu województwa podkarpackiego zaprezentowanego w videoblogu, zarówno dotyczącą tras rowerowych jak i atrakcji turystycznych oraz zabytków znajdujących się na jego trasie.

Po wykonaniu działań promocyjnych na rzecz PROT mogę potwierdzić wysoką jakość usługi, rzetelność oraz terminowość zrealizowanych przez Pana Karola Wernera materiałów promocyjnych. Doceniając te atuty szczerze polecam współpracę z autorem kanału „Kołem się Toczy”.

Z wyrazami szacunku

**DYREKTOR  
BIURA**

*Anna Brzechowska-Rębisz*  
Anna Brzechowska-Rębisz